



भारत सरकार / Government of India  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,  
विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner,  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई // Andheri (E), Mumbai -400 096  
टेलि. / Tel.: 022-28294793  
ई-मेल / E-mail: dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

75  
आजादी का  
अमृत महोत्सव

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15/15479

दिनांक: 15.09.2022

परिपत्र संख्या 73/2022

सीपज़-सेज़ के स्वर्ण जयंती कार्यक्रमों की श्रृंखला में 01 अक्टूबर, 2022 से 03 अक्टूबर, 2022 तक बीएफसी बिल्डिंग, एसडीएफ V और एसडीएफ VIII में तीन दिवसीय स्वैच्छिक रक्तदान शिविर का आयोजन किया गया है। इस शिविर का उद्घाटन समारोह 01 अक्टूबर, 2022 को सुबह 10 बजे से गेट नंबर 01 के पास मेगा सीएफसी साइट पर आयोजित किया गया है।

उद्घाटन समारोह के दौरान 01 अक्टूबर, 2022 को सुबह 9:30 बजे से गेट नंबर 01 के पास मेगा सीएफसी साइट पर एक फैंसी ड्रेस प्रतियोगिता भी आयोजित की गई है, जिसका विषय है - 'भारत के स्वतंत्रता सेनानी'। अतः इस प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए सीपज़-सेज़ के यूनिटों के इच्छुक अधिकारी/कर्मचारी दिनांक 22 सितंबर, 2022 तक श्रीमती स्मिता नंबियार, वरिष्ठ प्राधिकृत अधिकारी, कस्टम अनुभाग, सीपज़-सेज़ (मो. नं. 9820383632) को अपना नाम दे सकते हैं। फैंसी ड्रेस प्रतियोगिता के लिए ऑडिशन दिनांक 23 सितंबर, 2022 को दोपहर 3:30 बजे से रखा गया है।

सीपज़-सेज़ के यूनिटों के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे इस कार्यक्रम में अवश्य उपस्थित रहें।

इसे विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(चंद्रपाल सिंह चौहान)  
संयुक्त विकास आयुक्त,  
सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सभी अधिकारी/कर्मचारी, सीपज़-सेज़
2. सीपज़-सेज़ में स्थित सभी यूनिटों के अधिकारी/कर्मचारी
3. विआका/संविआका/उविआका
4. सूचना पट्ट
5. आईटी अनुभाग - सीपज़-सेज़ की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए



भारत सरकार / Government of India  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,  
विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner,  
सीज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai -400 096  
टेलि. / Tel. : 022-28294793

75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

ई-मेल / E-mail: dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15/15479

Date: 16 .09.2022

Circular No. 73 /2022

As part of the Golden Jubilee year celebrations of SEEPZ-SEZ, a three days Voluntary Blood Donation Camp has been organized from 1<sup>st</sup> October, 2022 to 3<sup>rd</sup> October, 2022 at BFC building, SDF V & SDF VIII. The inaugural event shall be organised on 1<sup>st</sup> October, 2022 from 10 AM onwards at Mega CFC Site, near Gate No. 01.

A fancy dress competition has also been organized on 1<sup>st</sup> October, 2022 in the inaugural function from 9:30 AM onwards (Venue- Mega CFC Site, near Gate No. 01) with the theme - 'Freedom Fighters of India'. Therefore, interested staff/employees of the Units at SEEPZ-SEZ may give their names to Smt. Smitha Nambiar, Senior Authorized Officer, Customs Section, SEEPZ-SEZ (Mob.No.9820383632) latest by 22nd September, 2022. The audition date for the fancy dress competition is 23rd September, 2022 from 3:30 PM onwards.

All staff/employees of the Units at SEEPZ-SEZ are requested to attend this program.

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

(C.P.S Chauhan)

Jt. Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ

Copy to,

1. All Officers/Staff, SEEPZ-SEZ
2. Officers/Employees of all the units located in SEEPZ-SEZ
3. DCO/JDCO/DDCO
4. Notice Board
5. IT Section - For uploading on the website of SEEPZ-SEZ